2009年6月吉日

お客様各位
三菱樹脂株式会社

複合材事業部

　　　　　　　ニューブライト「R-1｣シルバーPの色変更のご連絡

記

2009年4月以前
Ｒ１ ピュアホワイトＰ

シルバーＰ

2009年4月以降
Ｒ１ ピュアホワイトＰ

ライトシルバーＰ

以上

　平素はアルポリックをご愛顧頂き誠に有難う御座います。
頭書の件、現行色における生産性向上の為下記の通り色相を変更する事と致しまし
た。

　急な仕様変更で申し訳御座いませんがご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げま

2009年6月吉日

お客様各位
三菱樹脂株式会社

複合材事業部

　　　　　　　ALPOLIC　PCシリーズ「ライトシルバー」色追加のご連絡

　　　記

ALPOLIC　PCシリーズ　色：ライトシルバー
定尺サイズ 設計価格（円/枚） 基本受注ロット

910×1820 13600 10枚
1000×2000 16400 10枚
1220×2440 24500 5枚

在庫についてはお問い合わせ下さい。

　　　　　　　以上

　平素はアルポリックをご愛顧頂き誠に有難う御座います。頭書の件、シルバー色
より耐候性を上げた｢ライトシルバー｣色を追加いたします。つきましてはPCシリー
ズのうちシルバー系の色でパンチング加工する場合は、ライトシルバー色をお使
い下さい。

2009年6月吉日

お客様各位
三菱樹脂株式会社

複合材事業部

　　　　　　　 ALPOLIC　廃盤銘柄のご連絡

記

廃盤銘柄

ALPOLIC　表面未処理品
呼称

302/fr 920×1830 1000×2000 1220×2440
402/fr 920×1830 1000×2000 1220×2440

ALPOLIC　After coat　表面未処理品後塗装　(特注品)
呼称

302/fr 920×1830 1000×2000 1220×2440
402/fr 920×1830 1000×2000 1220×2440

以上

定尺サイズ

定尺サイズ

　平素はアルポリックをご愛顧頂き誠に有難う御座います。頭書の件、誠に
勝手ながら下記のALPOLICの銘柄を廃盤といたします。

　急な仕様変更で申し訳御座いませんがご理解、ご協力の程宜しくお願い
申し上げます。

2009年6月吉日

お客様各位

　　　　　　　アルルックの設計価格及び不燃認定番号の変更のご連絡

　平素はアルポリックをご愛顧頂き誠に有難う御座います。
頭書の件、アルルックシリーズのラインナップと不燃認定番号を変更いたします。

　急な変更で申し訳御座いませんがご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

○アルルック/fr　（AK1102R・AK1103R）の防火認定番号の変更

・2009年4月以前 NM-0020

・2009年4月以降 NM-2193

○アルルックシリーズのサイズ・価格変更については別紙の通りです。

A-LOOK
アルルック
色名 呼称 板厚 定尺サイズ(mm×mm) 旧・設計価格 → 新・設計価格

914×1828 35500 32000
1219×2438 63200 56900
914×1828 38800 34900
1219×2438 68900 62000

クロムタイル　30ミリピッチ AK1512 2 300×600 5600 5000
クロムタイル　60ミリピッチ AK1523 3 300×600 5900 5300

304×1828 15100 13600
609×2438 39700 35700
304×1828 15100 13600
609×2438 39700 35700

アルルック-EX
色名 呼称 板厚 定尺サイズ(mm×mm) 旧・設計価格 → 新・設計価格

914×1828 39100 35200
1219×2438 69300 62400
914×1828 44700 40200
1219×2438 79300 71400

A-LOOK/fr
アルルック/fr
色名 呼称 板厚 定尺サイズ(mm×mm) 旧・設計価格 → 新・設計価格

914×1828 - 32000
1219×2438 63200 56900
914×1828 - 34900
1219×2438 68900 62000

＊追加・変更事項

クロムフラット

クロムフラット
AE1102 2

AE1103 3

AK1102R 2

AK1103R 3

クロムストライプ　1インチピッチ AK1603 3

クロムストライプ　0.5インチピッチ AK1613 3

クロムフラット
AK1102 2

AK1103 3